

# 平成26年度決算報告書

(自)平成26年4月1日～(至)平成27年3月31日

## 貸借対照表

平成27年3月31日現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
流動資産	784,707	流動負債	344,478
固定資産	1,184,962	固定負債	363,817
基本財産	984,103	負債の部合計	708,295
その他の固定資産	200,859	純資産の部	
		基本金	169,307
		国庫補助金等特別積立金	302,268
		次期繰越活動収支差額	789,799
		(うち当期活動収支差額)	56,495
		純資産の部合計	1,261,374
資産の部合計	1,969,669	負債及び純資産の部合計	1,969,669

※1 減価償却費の累計額 673,440

## 資金収支計算書

(単位:千円)

勘定科目	決算金額	
経常活動収支の部	経常収入	736,569
	経常支出	629,187
	経常活動資金収支差額	107,382
施設整備収支の部	施設整備等収入	0
	施設整備等支出	15,236
	施設整備等資金収支差額	▲ 15,236
財務活動収支の部	財務収入	0
	財務支出	18,674
	財務活動資金収支差額	▲ 18,674
予備費	0	
当期資金収支差額合計	73,473	
前期末支払資金残高	387,399	
当期末支払資金残高	460,871	

## 事業活動収支計算書

(単位:千円)

事業活動収支の部	収入	介護保険収入	643,088
		運営費収入	81,412
		その他の事業収入	32,624
		国庫補助金等特別積立金取崩額	20,645
	事業活動収入計①		777,769
	支出	人件費	472,309
		事務費支出	57,073
		事業費支出	92,925
		減価償却費	71,414
		引当金繰入	23,781
事業活動支出計②		717,502	
事業活動収支差額③(①-②)		60,267	
事業活動外収支の部	事業活動外収入計④		1,203
	事業活動外支出計⑤		4,140
	事業活動外収支計⑥(④-⑤)		▲ 2,937
経常収支差額⑦(③+⑥)		57,330	
特別収支の部	特別収入計⑧		0
	特別支出計⑨		835
	特別収支差額⑩(⑧-⑨)		▲ 835
当期活動収支差額⑪(⑦+⑩)		56,495	
前期繰越活動収支差額⑫		733,304	
次期繰越活動収支差額		789,799	